V A L O R   M Á X I M O R$ 192.980,00 

2.4. Os valores das propostas não poderão ultrapassar os valores de referência descritos 

neste Termo de Referência. 

2.4.1. O valor total estimado para os itens constantes neste Termo de Referência é 

de R$ 192.980,00 (cento e noventa e dois mil e novecentos e oitenta reais). 

2.5. A empresa licitante que apresentar valores superiores aos estabelecidos na tabela 

deste Termo de Referência será automaticamente desclassificada do item em questão, 

perdendo o direito de participar da etapa de lances. 

2.6. Durante a vigência da Ata de Registro de Preços, os preços registrados permanecerão